CÂh{AHÀ

REqUERIMENTO N9 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025

Vereador Frederico Godoy.

Requer encaminhamento, nos termos do art. 131 inciso I

do Regimento lnterno, de ofício à Secretaria Municipal

de obras e serviços urbanos. em nome do Diretor Geral

Marlon Antônio Peixoto Júnior.

Ementa: Requer o serviço de Troca de Tampa de poço de

Visita em caráter de urgência no Bueiro, Localizado na

rua Dr. Faustino No87, Bairro Jundiai (cep:75113.100).

Anápolis/GO.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso

I do Regimento lnterno, que seja encaminhado os serviços de Troca de Tampa de poço

de Visita em caráter de urgência no bueiro, localizado na rua Dr. Faustino N" 87, Bairro

Jundiai (cep :75113.100), a secretaria Municipal de obras e serviços urbanos.

JUSTIFICATIVA

É importante no atendimento às necessidades da população na medida em

que a reivindicação dos moradores visa tratar da troca da tampa de poço de visita do

bueiro que encontra se danificada aberta, causando risco de acidentes aos moradores e

usuários dessa Avenida.

Câmara Municipal de Anápolis, 18 de fevereiro de 2025'

Vã§IãÀEAFI

FIrEI'EIilO(,(iC}:}(}YMUNITIPAL§[ ÀHÁp*Lt§

rrs.ãBtR
Vereadoi - AGIR

REO/FG/NJ/068